
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/579/

Código da publicação: 579

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 08:25:44

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2019

N° do Processo/Ano: 30/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/05/2019 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/05/2019 23:05:20

Data de Abertura/Horário: 23/05/2019 16:00:00

Data da Disputa/Horário:23/05/2019 16:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA “BANDA OZ”, A
SER REALIZADO NO DIA 05/07/2019, NAS FESTIVIDADES JULINA DE 2019 DO MUNICÍPIO DE
FLORÍNEA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA “BANDA OZ”, A
SER REALIZADO NO DIA 05/07/2019, NAS FESTIVIDADES JULINA DE 2019 DO MUNICÍPIO DE
FLORÍNEA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2019 00:00:00 Termo de Ratificação Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/579/pcontratacao-de-empresa-para-apresentacao-de-show-artistico-da-ldquobanda-ozrdquo-a-ser-realizado-no-dia-05072019-nas-festividades-julina-de-2019-do-municipio-de-florineap-/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b7bf468d668f45329f3483d6b5b622d.pdf

